2

[bookmark: OLE_LINK4][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О признании утратившим силу пункта 3 Правил формирования, предоставления и распределения субсидий из бюджета Забайкальского края местным бюджетам

В соответствии с пунктом 3 статьи 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 13 Закона Забайкальского края
от 20 декабря 2011 года № 608-ЗЗК «О межбюджетных отношениях в Забайкальском крае» Правительство Забайкальского края постановляет:
Признать утратившим силу пункт 3 Правил формирования, предоставления и распределения субсидий из бюджета Забайкальского края местным бюджетам, утвержденных постановлением Правительства Забайкальского края от 14 февраля 2017 года № 29 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края
от 12 декабря 2019 года № 478, от 17 июня 2021 года № 204, от 8 июля 2021 года № 240, от 18 февраля 2022 года № 51).

Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края	   А.И.Кефер

image1.emf